
Strana 1

E||;
Brněnské

lk komunikace

Dohoda o složení kauce č.524250140

uzavřená dle zák.č_ 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Strany dohody:

1. Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třida 787/la, 639 O0 Brno
zapsaná v OR KS v Brně, oddíl B, vl. 1479
IČ 60733098
DIČ CZ60733098
bankovní spojení:
čislo účtu:
zastoupena ve věcech této smlouvy

(na straně jednéjako Pověřený správce)

a

2. PSG Construction a.s.

Otrokovice, Napajedelská 1552, 76502 Otrokovice
IČ 05042020, DIČ CZ05042020

(dále jako "Žadatel" na straně druhé)

I.

Pověřený správce a Žadatel se dohodli na uzavřeni této dohody a složení vratné kauce za účelem vydání souhlasu se
ZUK pro akci (stavbu):

NOVOSTAVBA DPS BYSTRC

II.

Výše uvedenou akci budou dotčeny následující komunikační plochy včetně jejich součástí a přislušenství ve správě
společnosti Brněnské komunikace a.s.:
ulice: vejrostova
úsek: mezi uzl.body 8822-8041, vozovka a chodník

1. Cena kauce je stanovena dle schváleného ceníku. Ceny jsou uvedeny v Kč.

Druh záboru Množství MJ Cena za jednotku Cena celkem po

Výkopové práce 80,00 m2 3 000,00 240 000,00
Celkem 240 000,00 Kč

Minimální výše kauce při výkopových pracích je 15.000; Kč.

Brněmké komunikace a.s. | Renneská třida 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice | IČ: 607 33 098 | DIČ: CZ 607 33 098 | Společnost byla zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001 se zohledněním požadavků metodického pokynu Systém jakosti v oboru
pozemních komunikací, ČSN EN ISO 14001, ČSN OHSAS 13001, ČSN ISO/IEC 27001 a ČSN 01 0391. | Telefon: +420 532 144 111 | E-mail: bkomgbkmq 1 www.mall.cz

Strana 1

E||!
Brněnské

lk komunikace

Dohoda o složení kauce (3524250140

uzavřená dle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Strany dohody:

1. Brněnské komunikace a.s.

se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno
zapsaná v OR KS v Brně, oddíl B, vl. 1479
IČ 60733098
DIČ CZ60733098
bankovní spojení:_
číslo účtu:_
zastoupena ve věcech tétosm|ou

(na straně jednéjarko Pověřený správce)

a

2. PSG Construction a.s.

Otrokovice, Napajedelská 1552, 76502 Otrokovice
|č 05042020, DIČ CZ05042020

(dále jako "Žadatel" na straně druhé)

I.

Pověřený správce a Žadatel se dohodli na uzavření této dohody a složení vratné kauce za účelem vydání souhlasu se
ZUK pro akci (stavbu):

NOVOSTAVBA DPS BYSTRC

II.

Výše uvedenou akcí budou dotčeny následující komunikační plochy včetně jejich součástí a příslušenství ve správě
společnosti Brněnské komunikace a.s.:
ulice: vejrostova
úsek: mezi uzI.body 8822-8041, vozovka a chodník

1. Cena kauce je stanovena dle schváleného ceníku. Ceny jsou uvedeny v Kč.

Druh záboru Množství MJ Cena za jednotku Cena celkem po

Výkopové práce 80,00 m2 3 000,00 240 000,00
Celkem 240 000,00 Kč

Minimální výše kauce při výkopových pracích je 15.000; Kč.

Brněmké komunikace a.s. | Renneská třida 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice | IČ: 607 33 098 | DIČ: CZ 607 33 098 | Společnost byla zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001 se zohledněním požadavků metodického pokynu Systém jakosti v oboru
pozemních komunikací, ČSN EN ISO 14001, ČSN OHSAS 18001, ČSN ISO/IEC 27001 a čsn 01 0391. | Telefon: +420 532 144 111 | E-mail: bkomgbkmq 1 www.bkom.cz



Smanaz

Touto dohodou se žadatel zavazuje ke složení kauce na opravu případného poškození komunikace ve- výši 240000 Kč

a) na účet pověřeného správce u

b) na pokladně pověřeného správce v budově Renneská tř.787/1a, Brno, hotově (jen do 20.000,-l nebo platební
kartou.

2. Vratná kauce bude žadateli vrácena:

a) žadateli - právnické osobě vždy pouze na účet číslo:

b) žadateli - fyzické osobě na účet číslo:

c) žadateli - fyzické osobě na pokladně v sídle pověřeného správce do výše 20.000,-Kč nan základě
předloženého dokladu totožnosti, případně jeho zástupci na základě podepsaného čestného prohlášení a
předloženého dokladu totožnosti.

IV.

Veškeré změny a doplňky této dohody musí být uzavřeny písemně, formou dodatku k ní.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem složení vratné kauce na pokladně nebo na
účet pověřeného správce.

3. Účastníci si tuto dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a pověřený správce obdrží dva a
žadatel leden stejnopis.

5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy vtextu uvedené.
Žadatel bere na vědomi, že práva a povinnosti touto dohodou neupravené se řídí obchodními podmínkami o složení
kauce, které jsou dostupné v sídle společnosti Pověřeného správce v tištěné podobě, na internetových stránkách
Pověřeného správce hÍÍDZÍÍWWWJZDkOITLCZÍODJŠBUCG.pdf

Žadatel podpisem této dohody stvrzuje, že byl s těmito obchodními podmínkami seznámen, a že s nimi souhlasí.

V Brně dne: V Brně dne: 04.03.2025

a um:
2025.03.D .=wgifw' ?ííš“o'lšzřfšíišší"ó

žadatel o ZUK

=. čmki komunikace a... | Renneská třída 787/13, 539 oo Brno-Štýřice | IČ: 60733098 | DIČ: czso7 33 098 | Společnost byla zapsána dne 1.1.1995 v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001 se zohledněním požadavků metodického pokynu Systém jakostí v oboru
pozemních komunikací, ČSN EN ISO 14001, CSN OHSAS 18001, ČSN ISO/IEC 27001 a ČSN 010391. | Telefon: +420 532 144 111 | E-mail: bkomebkomu | www.bkom.cz

Smanaz

Touto dohodou se žadatel zavazuje ke složení kauce na opravu případného poškození komunikace ve výši 240000 Kč

a) na účet pověřeného správce u

b) na pokladně pověřeného správce v budově Renneská tř.787/la, Brno, hotově (jen do 20.000,-). nebo platební
kartou.

2. Vratná kauce bude žadateli vrácena:

a) žadateli - právnické osobě vždy pouze na účet číslo:—

b) žadateli - fyzické osobě na účet číslo:

c) žadateli - fyzické osobě na pokladně v sídle pověřeného správce do výše 20.000,—Kč na základě
předloženého dokladu totožnosti, případně jeho zástupci na základě podepsaného čestného prohlášení a
předloženého dokladu totožnosti.

lV.

Veškeré změny a doplňky této dohody musí být uzavřeny písemně, formou dodatku k ní.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem složení vratné kauce na pokladně nebo na
účet pověřeného správce.

3. Účastníci si tuto dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a. pověřený správce obdrží dva a
žadatel jeden stejnopis.

5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy vtextu uvedené.
Žadatel bere na vědomí, že práva a povinnosti touto dohodou neupravené se řídí obchodními podmínkami o složení
kauce, které jsou dostupné v sídle společnosti Pověřeného správce v tištěné podobě, na internetových stránkách
Poyěřeného Správce httpzlfwww.bkomsziop-kaucepdf
Žadatel podpisem této dohody stvrzuje, že byl s těmito obchodními podmínkami seznámen, a že s nimi souhlasí.

V Brně dne: V Brně dne: 04.03.2025

Datum: 20250306
1 1:00:30 +01 '00'

žadatel o ZUK

a. čmki komunikace a... | Renneská třída 787/13, 539 oo Brno-Štýřice | IČ: 607 33 09s | DIČ: cz 607 33098 | Společnost byla zapsána dne 1.1.1995 v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001 se zohledněním požadavků metodického pokynu Systém jakosti v oboru
pozemních komunikací, ČSN EN ISO 14001, CSN OHSAS 18001, ČSN ISO/IEC 27001 a čsu 01 0391. | Telefon: +420 532 144 111 | E-mail: bkomQbkomu | www.bkom.cz




